

BUUS BOVÉ HOLDING APS
VESTRE ALLE 22, 9530 STØVRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2023

Jesper Buus Bové

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Buus Bové Holding ApS	
	Vestre Alle 22	
	9530 Støvring	
	CVR-nr.:	41 90 66 34
	Stiftet:	25. november 2020
Direktion	Kommune:	Rebild
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
	Jesper Buus Bové	
	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Visionsvej 51	
Revision	9000 Aalborg	
	Sparekassen Danmark	
	Hobrovej 77-81	
	9530 Støvring	
	Nordnet	
Pengeinstitut	Havneholmen 6, 5.	
	2450 København	

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.118 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.251.205	696.026
Andre driftsindtægter.....		76.000	100.064
Eksterne omkostninger.....		-24.898	-37.427
BRUTTORESULTAT.....		1.302.307	758.663
Af- og nedskrivninger.....		-47.935	-43.940
Andre driftsomkostninger.....		-30.712	-18.460
DRIFTSRESULTAT.....		1.223.660	696.263
Andre finansielle indtægter.....		0	849
Andre finansielle omkostninger.....	1	-155.636	-181.477
RESULTAT FØR SKAT.....		1.068.024	515.635
Skat af årets resultat.....	2	49.555	28.505
ÅRETS RESULTAT.....		1.117.579	544.140
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		970.000	730.000
Ekstraordinært udbytte.....		650.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		1.251.205	0
Overført resultat.....		-1.753.626	-185.860
I ALT.....		1.117.579	544.140

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		930.785	978.720
Andre investeringsaktiver.....		30.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	960.785	978.720
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		601.844	780.639
Finansielle anlægsaktiver.....	4	601.844	780.639
ANLÆGSAKTIVER.....		1.562.629	1.759.359
Udskudte skatteaktiver.....		20.213	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		175.104	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		354.238	223.447
Tilgodehavender.....		549.555	223.447
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	72.006	246.765
Værdipapirer.....		72.006	246.765
Likvide beholdninger.....		71.917	392.201
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		693.478	862.413
AKTIVER.....		2.256.107	2.621.772
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		37.126	539.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		970.000	730.000
EGENKAPITAL.....		1.047.126	1.309.547
Gæld til realkreditinstitutter.....		634.090	656.357
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	634.090	656.357
Gæld til realkreditinstitutter.....		23.190	24.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		520.000	400.000
Selskabsskat.....		0	194.757
Anden gæld.....		101	5.398
Deposita.....		21.600	21.600
Kortfristede gældsforpligtelser.....		574.891	655.868
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.208.981	1.312.225
PASSIVER.....		2.256.107	2.621.772
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	0	539.547	730.000	1.309.547
Forslag til resultatdisponering.....		1.251.205	-1.753.626	1.620.000	1.117.579
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-730.000	-730.000
Ekstraordinært udbytte.....				-650.000	-650.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.430.000	1.430.000		0
Tilladt udligning.....		178.795	-178.795		0
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	0	37.126	970.000	1.047.126

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	155.636	181.477	
	155.636	181.477	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-29.342	-28.505	
Regulering af udskudt skat.....	-20.213	0	
	-49.555	-28.505	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre investeringsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.022.660	0	
Tilgang.....	0	30.000	
Kostpris 31. december 2022.....	1.022.660	30.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	43.940	0	
Årets afskrivninger	47.935	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	91.875	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	930.785	30.000	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.672.972	
Kostpris 31. december 2022.....		1.672.972	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		-892.333	
Udloddet resultat		-1.430.000	
Årets resultat		1.251.205	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		-1.071.128	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		601.844	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Jesper Bové, 820 Støvring ApS, Støvring.....	601.844	1.251.205	100 %

NOTER

Andre værdipapirer og kapitalandele					Note
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					5
				Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....				72.006	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....				-42.647	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	657.280	23.190	541.330	680.470	
	657.280	23.190	541.330	680.470	
Eventualposter mv.					7
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Selskabet har pantsat dets anparter i datterselskabet Jesper Bové, 820 Støvring ApS overfor mellemværende med REMA 1000 Danmark A/S.					
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 657 tkr. er selskabets ejendom stillet til sikkerhed. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør 931 tkr. pr. balancedagen.					
Der er afgivet ejerpantebrev på 10 tkr., til sikkerhed for engagement med ejerforeningen.					
			2022	2021	
Medarbejderforhold					9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
			1	1	
